
Jaroslava S. (jarostro) ID 340583 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 17:11

PODMÍNKY PRODEJE
Podívejte se do albíček kamarádek - Marie Bastlová, Helena Vrzalová, Pavla Švaříčková, Marie Koudelová, Ludmila Bastlová,
Lenka Zimolová (viz ID ve vzkazech v albíčku) - ušetříte na poštovném, odešleme v jedné zásilce.

  Věci, které inzeruji jako na donošení, mají většinou nějakou vadu - flíček, dírka. Vzhledem k tomu, že nejsem právě zručná
švadlenka, nechávám opravu na kupujícím, protože svou "snahou" bych mohla věc spíš znehodnotit, než vylepšit.

  Takže pokud Vás cokoliv zajímá, prosím ptejte se, ráda Vám věc podrobněji popíšu, přeměřím, vyfotím.

  Příjemné nákupy přeje Jarka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

